COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE | Repaorte I rptComprobanteGastos. rdlc
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elabaracion No. CUR  No. Original
Tipo Documento Respaldo Clase Documento Nao. No. Expedierte
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACICN DE GASTOS $D-DPI-2020-0049 5316
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: DEVENGADO Gantor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: ] [ 1
Comprobante L.
GASTOS Numero Qperacién 0
Beneficiario: 1400730576 | KAJEKAI PAPUE JESUS ALBERTO —I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP  PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES VA 0.00
f" TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
;
3 TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: KAJEKAI PAPUE JESUS ALBERTO.- PAGO DE VIATICOS, POR LA COMISION DE SERVICICS AL INTERIOR A CARPUELA, ENTRE

DETALLADO EN EL MEMORANDO No. $D-DP|-2020-0049.

LOS DIAS 28 Y 30 CE SEPTIEMBRE, SEGUN FORMULARIOS DE SOLICITUD E INFORME, ¥ CONFORME EL PRESUPUESTO

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO - =
’i o e T
FECHA: — ”,,,,[}0
03/12/2020 — < /
Funcionario Responsible I¥irecrar Fimanciero







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE ’ Reporte l rpiComprobanieGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7113 7113
Tipo Decumento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2020-0049 5316
RPA RTO DEV
lase d cl
it COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: [ | —|
Comprobante GASTOS Numero Operacién ¢
Beneficiario: Lmuumsrs KAJEKAI PAPUE JESUS ALBERTO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 6.00
TOTAL DEDUCGIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTQ SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: KAJEKAI PAPUE JESUS ALBERTO.- PAGO DE VIATICOS, POR LA COMISION DE SERVICIOS AL INTERIOR A CARPUELA, ENTRE

LOS DIAS 28 ¥ 30 DE SEPTIEMBRE, SEGUN FORMULAR!OS DE SOLICITUD E INFORME, Y CONFORME EL PRESUPUESTO
DETALLADO EN EL MEMORANDO No. SD-DPI-2020-0049.

DATOS APROBACION
ESTADO _REGISTRADO: APROBADO:
i B
APROBADO |
FECHA: ?
03/12/2020
Funcionario Re\pmwu!ﬂc . M,o'"! [Hrector Finunciero

~

G

-






CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
I¥1-DAID-023-2020

% L, INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION \
o - - VALOR
sﬂﬂma nO.soUCTWOOE | o Jo— UNEDAD & LA PUETOQUE | NN | o iranas |saon | uscaps | FECUE | ot meonr Dwooisl valor |l o | SUMTOTALANTES :.“ﬂﬂ.n._ .“-%-.h VALOR | COMFROBANTES | ToTALA |eNTREGA | ol AT A
TAAWTE AUTOMZAGON m QUE PERTENECE OCUPA OE FAGD SauDA AIFGADA | TRANSPOATE | VIATKCS | VIATIO DERESPALDOS o 0% SUSTENTAGKD | TE WENTADE PAGAR |INFORME ,V AEREA C1 AEREA C2
: RESPALDD
! . n E 1 !
' ! : \ g l i ‘
! .
. i i ; : ” :
: H,._._Mw. 28/0002020° 30:90,7000|  Temessre LR eI m\w s \ H 3 TEOOC 5 NPOGGS aeec (S 11200(5 USGL[S 18aen; s 1 voDeo7ianrn aa s
! i ” : b ;
| : . i . i i
i : : H
TOTAL [iiwesrs 13 13 3 -ls senvals 1300 § oED0]§  ti200]§ 180115 16000,
WALOR & TRANSFERIR $ 160000

corH 30 M\ANLD

DIBECCION FINANCIERA

26 e WOVIFWIRE del 2070
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~ FORMULARIOQ DE SOLICTTUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVECIOS INSTITECHONALES

b

FRRE FTRY = 4

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO [ SERVICIOS INSTITUCION ALES:

01-KA-DAID-2020

[FECHA DE SOLICITUD {dd mmm-aaza)
27/0%/2020

o

VIATICOS MOVILIZACIOMES

SUBSISTENCIAS i ALIMENTACION ;

DATOS GENERALES

PELLIDCS ¥ NOMBRES RE LA O EL SERVIDOR:

(CIUOAD - PROVINCIA DEL SERVICIOQ INSTITUCIONAL:

JESUS ALBERTO KAJEKAI PARPLIL

-

CARPUELA - IMBABURA

FECHA, SALIDA [dd-mmm aaas] HORA SALIDA {1h.mm]

FRVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES. Funcionanos ALBERTO PALACIOS- JESUS ALBERTO KAIEKAI

28/09/2020 10HOO

PUESTO QuE OCUPA:

~

-~

AUXILIAR DE SERVICIOS

"INOMBARE DE LA UNIDAD A LA GUE PERTENECE LA O ELSERVIDOR:

DIRECCION DE ADMINISTRACION DE INTALACIONES
DEPORTIVAS

FECHA LLEGADA {del-nminm adaa) HORA LLFGADA (nzmm)

30/0G9/2020

17H30

,../

DGESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

s

En cumplimiento al Memarando Nro. 5D-DAID-2020-137A110, D.M,, 27 de Septie
lisvaran unas caiias para delimitar el lugar con la ayuda de la Direccion de Infraestructura, a quienes se les solicito envien un técnice para la
medicién y delimitacién, De acuerdo al cronograma indicado en las instalaciones del Centro de Entrenamiento para el Alto Rendimiento de
ICARPUELA, de acuerdo al siguiente cronograma:

[Salida de Quito: Lunes, 28 de septiembre de 2020, alas 10h0C.
Retorno a Quito: Miércoles, 30 de septiembre de 2020 a las 17h0C.

H‘T@e 2120, donde se solicita lainspeccion en el lugar

TRANSPORTE
p SALIDA LLEGADA
TIFO PE TRANSPORTE NOMBERE DE
{Aéren, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) ' FECHA | HORA FECHA HORA
- dd-mmm-aaaa IV hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
T - -
INSTITUCIONAL UITO-CARPUEL i d
eneestRe | oY 7 a UeLa” 2sj0872020 7 | 10n00 4 28/09/2020 4] 13M3D
— - t -
TERRESTRE s INSTITUCIONAL -~ CARPUELA/QUITO 1 30/08/2020 /E/ 13:00 30/09/2020 - 17.00
i
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. BF CLUENTA
BANCO DEL AUSTRO AHORROS 17314734

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

/_.,

T T TNOMBRE DE LA O [L SHRVDOR, ESUS ALBERTO KAJERA; PAPUE
C.h.: 1400730576
DIRECCION ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

L RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICTTANTE
FERIGDISTA IRENE ANDRADE
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD

NOMINADORA O 5U DELEGADO

OTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiente de los  sewicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Autoridad Nominadora autovice.

* e ro exstr dispon.biiidad presupuestaria, tanto & o citud como la
autorizac-on quedaran insubsistentes

E' informe de Servicios Institucionales debera presentamse dentro del
termino de 4 dias de cumplido el servicio institucional

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
Sra. Leda. Sofia Moreno Pérez

COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA DEFORTIVA

Estd pronindo concsder servicios instituc.onales durante los diss de descanso
obligatarig, con excend 6n de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
deb'damerte just'ficados par la Maxima Autoridad o su deiegado







Memorando Nro. SD-DAID-2020-1373 e

Quito, D.M., 27 de septiembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO:  Solicitud de movilizacién hacia ¢l Centro de Entrenamicnto para el Alto
Rendimicnto Carpucla

De mi consideracion:

En atencion al correo de 1a funcionaria Narcisa Torres, del sdbado 26 de septiembre de 2020, que
informa, que ep la mafiana, lugareios realizaron remocion de tierra hacia los werrenos ubicados en la
parte superior de los linderos del Centro de Entrenamiento para el Alto rendimiento CEAR
Carpuela, por lo cual los funcioarios Alberto Palacios y Alberto Kajekai reatizardn una inspeccion
en ¢l lugar y levardn unas cafias para delimitar cl lugar con la ayuda de la Direccidn de
Infracstructura, a quicnes se les solicité envien un téenico para la medicion y delimitacion.

Ante lo expuesto solicito muy comedidamente se sirva autorizar a quie correspondu ta movilizacion
en camioneta para los funcionarios Alberto Palucios y Alberto Kajekai, de acuerdo al siguicnte
detalle:

Salida de Quito; Lunes 28 de septiembre de 2020, a las 10:00
Retorno a Quito: Midreoles 30 de septiembre de 2020, a tas 17:00

Particular que solicito para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmade clectronicamente

Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Srat. Leda, Sofia Elizabeth Moreno Perez
Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

Sr. Arq. Pablo Vinicio Guliérrez Pérez
Director de Infraestructura Deportiva

Sr. Ing. Juan Fernando Curdenas Gaibor
Analista de Centro Activoe

Sr. Jesus Alberto Kajekar Papue
Auxiliar de Servicios

Alberto Palacios Pasufia
Servidor Piblico de Servicios 1

' IRENE ELIZABETH

35 ANDRADE AVILES






FORMULARIO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

-

NRO. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE . FECHA INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES: : g
01-KA-DAID-2020

i d

i 01/10/2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
KAJEKA! PAPUE JESUS ALBERTO

PUESTO QUE OCUPA:
AUXILIAR DE SERVICIC

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
CARPUELA- IMBABURA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR:

| DIRECCION DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES .~
I __ DEPORTIVAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Funcionarios: ALBERTO PALACIOS, ALBERTO KAJEKAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADQS

referenciales

28/09/2020 s

25/09/2020

07:h0C. Desayuno
13h00 a 14h00. Almuerzo
30/09/2020.

(7h00 desayuno.

12h00 & 13h00 almuerzo.

08h00. Traslado del hotel a CEAR
08h15 a 13h00. Limpieza area de recreacion, mobiliaria y juegos de salén

-

13h00G salida de Carpuela a Quito
» 16h3C ilegada a Quito matriz.

CONSTATACION DEL CEAR EP CARPUELA

14h00 a 18h00. Limpieza de pastllos del a’rga administrativa y médica. .-
18h00 a 18h15 safida del CEAR al hotel. -

En cumplimiento al Memeorando Nro. SD-DAID-2020-1373"Realizar la inspeccion de ubicacion de los puntos Geo

-~

De los linderos del CEAR- CARPUELA para los dias, 28/29/30 De septiembre Del 2020.

10h00: Salida de la ciudad de Quito Secretaria del Deporte. A
13h30: Llegada al CEAR CARPUELA
14H00: UBICACION Dt |.OS PUNTQS GEQ REFERENCIALES DE LOS LINDEROS DEL CEAR CARPUELA CON EL ARQ. SEGOVIA -
18H00 Traslado del CEAR al Hosteria ef Fogon del Paisa. e

=

08h0G a 12h00. Limpieza caliseo de Fuerza, drea de halterofilia, potenciacion, boxed e implementacion deportiva y exteriores.«

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA
(dd-mmm-aaaa} 28/09/2020 30/09/2020 .
HORA 10h00 ' 16h30
(hh:mm} !

del servicio institucional segln sea el caso, hasta su llegada
| .
| de estos sitios.

el cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento

TRANSPORTE







TIPQ BE ) SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE oo
. NOMBRE DE
Adreo, NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
terrestre, dd-mmm- hh:mm dd-mmm- hh:mm
maritimo, otros) Aaad . aaaa
i P =
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - CARPUELA 28/09/2020 Y 10h00 ~7| 28/09/2020 - 13h30 !
__TERRESTRE | INSTITUCIONAL - _CARPUELA-QUITO”]  30/09/2020 | 13h00 ~| 30/ 09/2020 |~ 16n30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publica, se deberd adjuntar cbligateriamente los pases a bordc o boietos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: KAJEKAI PAPUE ESUS ALBERTO
C.l.: 1400730576 '
AUXILIAR DE SERVICIOS

NOTA
El presente informe debers presentarse dentra del término

de 4 dias del cumplimients de servicios institucionales, caso !
| contrario la liquidacidn se demcrard e incluso de no
- presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.

Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar
la autorizacion por escrito de fa Maxima Autoridad o su
delegada.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVE ISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA D EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: SRA. IRENE ANDRADE AVILES
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES
DEPORTIVAS

NOMBRE: LIC. SOFiA MORENC PEREZ

' COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA

DEPORTIVA
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HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO

Direccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37

Teif.: 062 637 264 / 0996591684
RUC: 1003683792001

AUTSRI.: 11

|barra - Ecuador

26162145

DOCUMENTO i

'FACTU

RA

000001398

EGORIZADC 001 '001 ,/

2

Clionte: 712284270  LASEEA/

ra Z

Rug:

2900720576

Fecha ZDJ‘?/ G’/?/ZG

Direccién:

QOO

Acirgora crov

Telef..

s, 3¢

AL{ >, 36
L ENTREGUE GONFORME VA % et
TARKTA C#IDITO / DEBITO IVA ‘2 % Ot
\ — RECIEI CONFORME TOTAL 6. ‘_’é’.

IMPRESC POR: Sandings Roge. blens - AGENCIA PUBLICITARIA MADE Crsphecs Tall: 062 607 400 / DRGASZISE! - bers  RUC 1003515839001

Jaivo
A Mo 8372

Emisitn 2 ENERO'

2020 kmp 1211- 170/ VALIDC HASTA 28 ENERO 2001 Origirml. Adcpatiertis: Capis: Emmor
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ﬂ Y Factracicn Fisice » Valdez de varmprobariog fsiees

Validez de comprobantes fisicos

KU Littarizacion

1003683792001 1126162145

Tipo documento Mumero documento

Factura 001-G01-0604013%8

Facha emision

30/09/2020

A IS RIpTEeTrs

consuliado se encuodea oo por ol SRy dnh o inioe e siffigiies dalog

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGD HOSTERIAFL FOGON DEL PAISA

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE K4 3/ FLAYA DE AMBUGU! PANAMERICANA NORITE KM 37
Mo 20216178 5372
o Bl oonsults o Sustonta b exiztencia real de o ransaction roeabile Tep dedienado del dogune o

Recuerde fa persons que sinle, oculie, omita, Fuises o eruoie £ o delerminaciin de la shigacon tributaria, parg evitar of pags de los ot s

Pronios o de terueros, send sancionuda Con pena orvathe e Bleriad

Artleula 298 del Codigo (rganico Integral Penaf



HOSTERIA EL FOGON

DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO -
Direccion:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37

Telf.; 062 637 264 / 0996591684 I
RUC: 1003683792001

barra - Ecuador
AUTSRI.: 1126162145

r \
EﬁfgaTchM 001001 ]99 0 0 0 1 3 9 5
Ch‘enfe:’./** CDE~ZIO /( A:?EKA £/ /
e L YOOFZO53 £ Fechazoz/‘?/o?/so
Direccion: w— < il o

Z2 |HormrrEs pE s
DAPS 2% 29 PE
5,2».&776{_/(3:2.&
P LT BV 26,39
/ﬂ
FORMADE PA : SUBTOTAL} %, 22
(o] == | IVA %
o W e VA 2% 14, ¥
\=———L</ " ECIBI CONFORME TOTAL [ti0;Ci )

MPRESC POR Jaivo Sentage: Rojet Mens - AGENCIA PUBLICITARIA mmir:mzﬁ?mamﬁun RUC: 1002515838001

. Nro, $372 Emidn 2 ENERO 2000 Imp. 1211 1750 / WALIDO HASTA 28 ENERO 2021

Original: Adcurenta Copia. Emacr



SRien Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

1 del

Dl F e B Y o

w Ay
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W Facnvasinloone ¥ Vabider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Adtorizaciin

1003683792000 1126162145

Tipo documenic Namere documento

Factura 001-0071-00060601 395

Forha emesién

30/69/2020

Bt documenio consuitade se encusntn altorizado poi o Sy deben contener lus siguientss datos:

Razén social Nombre comercial
MENESES CHARDI €N SANTIALG HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
Direccién matriz Direccién establecimiento

PLAYA DY AMBUQU PANAMERICANA NORTE Kid 37

Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
AL R R a37
g% Eofo consulta o sLsTania 1 exislencatea de ba ik cige 18 s ilicn s Heradu del decemienio

i

Asticuic 299 det Codigo Organica hitegral Penal,

PLAYA BE AMBUGU PANAMERICANS NGRUVE KM 37

BLAnren i Larg wetag @ pego do

hitps:/srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanieFisicod

0171020201



DEPGHTE CUMPLIDAS

i 3939491

} STARLA LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

01-KA-DAID-2020

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Kajekai Papue Jesus Alberto 1400730576

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Administracion de Instalaciones Deportiva

TIEMPQ COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

VIATILES SUBSIST ALIMEN

Carpuela A 200 5 80.00 2 5 1 60.0/

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 160.00
Valor a sustentar 70% $ 112.00
S ; ConT -
- Valor sustentado 5 12.00
S i R ! Ve
Valor restante 30% S 48.00 /’

VALOR VIATICO TOTAL 160.00






